
Ref. SL28-CCT
Notre pack de 2 potelets solaires d'extérieur avec piquet vous offre une solution pratique et polyvalente. 
Fabriqués avec des matériaux résistants aux chocs et à la dégradation par les rayons UV, ces spots sont 
conçus pour durer.Grâce à leur capteur de lumière intégré, ils s'allument automatiquement la nuit, assurant 
un éclairage e�cace et économe en énergie.Parfaits pour éclairer les jardins, les terrasses ou comme point 
de lumière dans n'importe quel espace extérieur, ces luminaires s'installent facilement sur l'herbe, le sable 
ou la terre.De plus, il est possible d'ajuster la température de couleur selon vos préférences grâce au 
système CCT qui permet de régler la température de couleur entre le blanc chaud, le blanc froid et le blanc 
neutre, offrant ainsi une �exibilité supplémentaire.Disponibles en noir, ces spots solaires sont un choix 
�able pour illuminer vos espaces extérieurs.

Pack x 2 - Spot solaire LED CCT extérieur sur piquet  - 1W - IP65

Caractéristiques du prod
uit

 Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Angle d'ouverture (º)

Type de LED

Puissance (W)

Type de batterie

Capacité (mAh)

Temps de charge (h)

Dimensions (mm) Lxlxh

Matériau

Extérieur

IP

Certi�cats

Garantie 

CCT

4000, 6000, 3000

90

36

SMD3030

1

3.2V

1200

4-6

344,4 x Ø 126

ABS

Oui

IP65

ROHS, CE

Selon garantie légale : 3 ans

Éclairage solaire LED
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